
ושישה רגעים מיוחדים משבת אחת שכולה התעלות, התרוממות, התקשרות, צימאון וכמיהה:

ב"ה

1500 תמימים, 70 משפיעים, 30 ישיבות

רצוננו לראות
את מלכנו!

בעין המצלמה << סיקור מצולם של אירועי ההכנה ליום ההילולא 
בשם אומרם << שביבים מתוך דברי המשפיעים שנאמרו בשבת ההכנה

מזווית אישית << טור אישי מעט אחד הרבנים המשתתפים בשבת
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ועד תלמידי התמימים העולמי
770 איסטערן פארקווי | טל. 718.771.9674 | פקס. 718.363.1774

סניף ארץ הקודש
Hatmimim@gmail.com | 050.4730.500 .ת.ד. 29 כפר חב"ד | טל
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בניי בניי. בשעות האחרונות פרקו כאן עשרות 
רבינ'ס  דעם  תמימים,  כ-1500  אוטובוסים 
קינדער, שלקראת יום ההילולא המתקרב כמו 
בקשו לעצור את הלך הזמן, להתאחד ב"שבת 
אחים גם יחד". ההבדלים שבין תמים לרעהו, 
כולם  הגילאים,  והפרשי  הלימודים  מקומות 
מתגמדים מול מטרה אחת משותפת – רצון עז 
הרבי.  לאבינו המשותף,  ולהתמסר  להתקשר 
להכנות  ממהרים  והם  לבבי,  עליכם'  'שלום 
השבת הממשמשת. בעוד פחות משעה ימסור 

אורח השבת שיעור מיוחד בתורת הרבי.

הרב זושא אלפרוביץ:

הרב עזרא שוחט:

הרב אליהו לנדא:
...ג' תמוז אינו עוד תאריך בלוח 
אותנו  שמלווה  יום  זהו  השנה, 
שעה-שעה;  יום-יום  השנה,  כל 
הקשר  את  שמבטא  יום  זהו 
הרבי, למעלה  עם  העצמי שלנו 
מגילויים; איננו מבינים בזה, אך 

זהו המצב".

לכל  שיש  בכוח  האמין  ...הרבי 
יהודי; אילו היינו אנחנו מודעים 
אותו  ומביאים  בנו  הטמון  לכוח 
היה  כבר  משיח   – מימוש  לידי 
הזמן  הגיע  בנו:  תלוי  זה  בא. 
כנעניים  עבדים  להיות  שנפסיק 

ליצר הרע!"

תייר  ויזת  שנחזיק  רצה  ...הרבי 
אינה  הגלות  אזרח;  של  ולא 
מקום  אלא  הטבעי  מקומנו 
ארעי בדרך לגאולה. הרבי ביקש 
'להדביק' אותנו בכך ולהצית בנו 
את ה"ציפית לישועה"; עם רגש 

זה אנו צריכים לחיות!"

התמימים  המוני  מתייחדין.  דאינון  כגוונא 
שקועים  התפילות  אוהל  את  גודשים 
בקולות  תפילתם  את  נושאים  בסידוריהם, 
מהוסים שמצטרפים יחד לזעקה רמה ונישאה. 
עצמך  את  חש  אתה  לרגע,  עיניים  בעצימת 
נמצא בבית חיינו בשנות האור. רק עד לפני 
שיחות  בלימוד  בלהט  עסקו  הם  קלה  שעה 
הרצינות,  באותה  וכעת  דיומא,  בענייני  הרבי 
בתפילת  הם  מכונסים  והתלהבות,  חיות 
כיאה  התפילה,  לעבודת  מתמסרים  השבת, 

לשבת הכנה ליום ההילולא.
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הרב זלמן גופין:
הרב יוסף יצחק בוטמן:

הרב יעקב זכריה קטן:

...גם כיום ניתן להיכנס אל הרבי 
דורשת  היא  גם  אולם  ל'יחידות' 
הכנה; כאשר אתה מגיע לרבי בג' 
הקדוש  בציון  עומד  והנך  תמוז 
אתה נמצא ב'יחידות'; אתה צריך 

לומר אז לרבי: רבי, אני שלך!" 

לא  עבודה  מוטלת  דורנו  ...על 
בזה  נצליח  בוודאי  אמנם  קלה. 
כי יש לנו את הכוחות הדרושים 
רק  שהרבי  באופן  לא  לכך; 
באופן  אלא  הכוחות,  את  נותן 
שהרבי פועל בנו ועל-ידינו יותר 

מבעבר".

של  'חייל  להיות  תמים  ...על 
הרבי' במלוא מובן המושג. חייל 
אינו שואל שאלות, חייל מבצע. 
מתמים,  הנדרשים  הדברים  את 
כל אחד שרוצה – יודע. המלאכה 
זאת  לבצע  היא  עלינו  המוטלת 

בשלימות וללא הרף"

שבת אחים גם יחד. "נשבע ה' ולא ינחם אתה 
כ-ה-ן ל-ע-ו-ל-ם". כמו על פי אות מוסכם 
באחת,  מכיסאותיהם  התמימים  מתרוממים 
שירת הכיסופים האדירה פורצת את גבולות 
המילים  מהדהדות  ושוב  שוב  הגדול.  הזאל 
הנפש  לבם של התמימים.  הבוקעות מעומק 
סועדים  לגבהים. עם התמימים  נוסקת  כלה, 
השבת,  ואורח  המשפיעים  הישיבות,  ראשי 
להוסיף  הצורך  על   מעוררים  שבדבריהם 
אומץ בביטחון המוחלט שהנה זה בא, ובקרוב 

ממש נתראה עם רבינו.

לשיאה.  כעת  מגיעה  השבת  צימאון.  ים של 
פינה  בכל  כעת  נערכות  התוועדויות  עשרות 
תמימים  של  קבוצות-קבוצות  הזאל.  ברחבי 
ומאזינים  צעירים,  לצד  מבוגרים  יושבים, 
בדריכות. הם בולעים בשקיקה את ה'אותיות' 
בלהפנים.  ועסוקים  המשפיע  מפי  שיוצאות 
הכמיהה העזה מקיפה את כל כוחות הנפש: 
"צמאה לך נפשי כמה לך בשרי . . לראות עוזך 
להישאר  לאיש  מניח  אינו  המראה  וכבודך". 
אדיש, אתה נשאב באחת לאווירת הרוממות; 

לצימאון האדיר. 
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הרב משה גרוזמן:

הרב יוסף יצחק גורביץ:   הרב ישראל שמעון קלמנסון:
...הרבי רצה שנכבוש את העולם; 
בהתנהגות  מתחילה  לכך  הדרך 
מאיתנו,  ואחד  אחד  כל  של 
באופן  ברחוב  הולך  כשתמים 
שהסובבים אותו יכולים להצביע 
עליו ולומר: זהו חסיד של הרבי, 

אני רוצה להיות כמותו!"

מילוי  על  מדברים  ...כאשר 
רצונו הקדוש של הרבי, המושג 
כל  קיים.  אינו  חלקית'  'הצלחה 
לידי  להביא  הצלחנו  לא  עוד 
הרבי,  של  תשוקתו  את  פועל 
אסור  בעולם,  יתגלה  שמשיח 

לנוח ולו לרגע אחד!"

המרפא  היא  הרבי  ...תורתו של 
לכל תחלואי דורנו, תאוות עולם 
הזה. גם בתקופתנו הקשה כאשר 
בתורת  תמים משקיע את עצמו 
בצורה  בחומה  הוא  מוקף  הרבי 
אחר  בעולם  הוא  חי  ואיתנה; 

לגמרי!"

הגדול מלא  האולם  אלפי פיות, שירה אחת. 
רעים  באהבת  היושבים  תמימים,  במאות 
ניגונים  עילאית  בדביקות  ומנגנים  נפלאה 
על  בוערת  ההתקשרות  אש  לב.  מרטיטי 
פניהם. ניגוני הדבקות כמו כונסים בתוכם את 
כל דברי ההתעוררות שנשמעו במהלך השבת, 
שמפעמת  העזה  לתשוקה  ביטוי  מעניקים 
'בעל  להיות  צריך  לא  התמימים.  בליבות 
מדרגה' כדי להתפעם. יש כאן באוויר עוצמה 
אותך  שמעלה  עוצמה  עליך;  פוסחת  שלא 

לגבהים אחרים.

די  לא  כאילו  זעהן.  וויטער  זיך  וועלן  מיר 
המשתתפים  את  שאפפה  המיוחדת  באווירה 
ומורידה  הזה  המעמד  בא  השבת,  במשך 
העצום  הקהל  בפועל.  למעשה  למטה, 
חשים  התקשרות  רגש  להתוועדות.  מתיישב 
הנוכחים כאן. הרושם עז, משכיח לרגע משהו 
ייצאו  והסתר הנורא. בעוד דקות  מן ההעלם 
'מטען'  עם  לישיבתו,  איש-איש  התמימים 
מתוך  לרבי,  וביטול  התקשרות  של  אמיתי 
עם  להתראות  הנכספת:  למטרה  השתוקקות 

רבינו, כאן למטה תיכף ומיד ממש.



קנלסקי  מנדי  הרב  את  דוחף  מה  יודע  אינני 
להזמין לאירוע הנדיר הזה, אותי ואת חברי בצוות 
השניה  הפעם  וזו   – קורה  כשזה  אבל  הישיבה. 
שהצלחתי בכך – אני מרוצה מההחלטה. אז אולי 
עונג.  לנו קצת  לגרום  כדי  רק  אותנו  מזמין  הוא 

'אהבת ישראל' במיטבה.

פעם היו יוצאים לתפלת קבלת שבת, אל השדה. 
אנו יצאנו אל הכפר, ולא בכדי: יש בו בכפר חב"ד 
את היכולת להכיל מגוון רחב של תלמידי ישיבות 

ולאחדם לנקודה אחת.

זה נמצא בכפר בגלל מייסד הכפר הרבי הריי"צ 
נ"ע; בגלל הברכות הק' שניתנו לו במשך השנים; 
בגלל התקוות הגדולות שתלו בו ובחלקן התממשו 
בגלל  מרובה;  ובהצלחה  "ופרצת"  של  באופן 
רחובותיו  את  הממלאים  מעשה  ואנשי  חסידים 
הנאים של הכפר, אך בעיקר משום שמדובר בכפר 

של הרבי.

חייליו  ומעולם  מאז  היו  הישיבות  תלמידי 
הנאמנים של הרבי. לעתים היו החסידים הזקנים 
להם  שאין  אלה  בצעירים  בהערצה  מתבוננים 
בעולמם אלא קיום רצונו הק' של הרבי – להיות 
חסידים, יראי-שמים ולמדנים. והדבר קורה אף – 

או במיוחד – בדורנו.

כל התלמידים עשויים  אין  כי  לכל  ונהיר  ברור 
זהב"..  אחת  "מקשה  לא  ובמיוחד  אחת,  מקשה 
מאופיינת  תמוז  לג'  ההכנה  שבת  זאת,  ובכל 
ברוח טהורה המקיפה את כל שדרות התלמידים, 
התקשרות  של  רוח  יותר,  והמבוגרים  הצעירים 

איתנה לרבי.

רואים זאת במהלך השבת, לא רק בהתכנסויות 
הענקיות יחדיו, אלא גם "לרגעים תבחננו" - ברגע 
של  ברגע  בעמקות,  הרבי  של  מאמר  לימוד  של 
תפלה בכובד ראש, או ברגע של.. שיחה חסידית.

בליל  שבת  לסעודת  כולם  נאספים  כאשר  אך 
שבת בזאל הגדול של הישיבה, או אז מתקבצים 
יחד כל הרגעים לנקודה אחת המחברת את הכל: 
זו בלבד, אלא שישנם גם חסידים,  ולא  יש רבי! 
הרבי  רצון  לקיום  המסורים  צעירים  וחסידים 
באמונה תמימה הראויה לתלמיד בתומכי תמימים, 
עד  העליונה,  לכוונה  התבטלות  נדרשת  שמהם 

כדי 'הנחת עצמותו'!

בכך מתמקדים גם דבריו של הגה"ח הרב עזרא 
המרשימה.  בנוכחותו  השבת  את  שפיאר  שוחט, 
הנעימים  דבריו  את  ונשא  השולחן  על  משעלה 
'תמימים'  של  רבות  שעשרות  בטוחני  זה,  בענין 
החליטו על שינוי מהותי בתפיסת העולם שלהם: 
לא עוד 'ילד טוב ליובאוויטש'.. אלא: חייל נאמן, 
רציני וירא-שמים, המסור לרבי שמעולם לא ראה, 

ולכל דרישותיה של תורת החסידות.

הנגינה והריקוד שבאו כהמשך לדברים, ביטאו 
את הרצון הכנה והעמוק של כולם, לראות במהרה 

את הרבי בתוכנו, בגאולה האמיתית והשלימה.
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י כאשר נאספים כולם 
לסעודת שבת בליל 

שבת בזאל הגדול של 
הישיבה, או אז מתקבצים 

יחד כל הרגעים 
לנקודה אחת המחברת 

את הכל: יש רבי!



התודה והברכה
הרב חיים אהרן, ראש ישיבת תות"ל רחובות; הרב זושא אלפרוביץ, משפיע ישיבת תות"ל )גדולה( קרית גת; הרב חיים משה 
אלפרוביץ, משפיע בישיבת תות"ל לוד; הרב מנחם מענדל אלפרוביץ, משפיע "תלמוד תורה" כפר חב"ד; הרב עוזר אלפרוביץ, 
משפיע בית הכנסת "נחום יצחק" בכפר חב"ד; הרב טוביה בולטון, משפיע ישיבת "אור תמימים" כפר חב"ד; הרב יוסף יצחק 
בוטמן, משגיח ומשפיע ישיבת תות"ל לוד; הרב מתתיהו ברגמן, מנהל ישיבת "תפארת מנחם" ירושלים; הרב יעקב גולדשמיד, 
ר"מ ומשגיח ישיבת תות"ל כפר חב"ד; הרב שניאור זלמן גופין, משפיע ישיבת תות"ל כפר חב"ד; הרב שמעון גופין, משפיע 
בישיבות תות"ל לוד וכפר חב"ד; הרב יוסף יצחק גורביץ, משפיע ישיבת תות"ל מגדל העמק; הרב מאיר צבי גרוזמן, מראשי 
ישיבת תות"ל כפר חב"ד; הרב משה גרוזמן, משפיע ישיבת תות"ל חולון; הרב שמואל גרוזמן, שליח כ"ק אדמו"ר במגדל; הרב 
אפרים פישל דמיחובסקי, משגיח ומשפיע בישיבת תות"ל כפר חב"ד; הרב משה הבלין, ראש ישיבת תות"ל )גדולה( קרית 
גת ורב העיר; הרב אליעזר זוננפלד, ר"מ בישיבת תות"ל אלעד; הרב יוסף יצחק זילברשטרום, ראש ישיבת תות"ל )קטנה( 
קרית גת; הרב חיים לייב זקס, נו"נ בישיבת תות"ל כפר חב"ד; הרב מנשה חדד, מנהל ישיבת תות"ל המרכזית; הרב טוביה 
יעקובוביץ, משפיע בישיבת "אור שמחה" כפר חב"ד; הרב יצחק יהודה ירוסלבסקי, רב קהילת חב"ד בקרית מלאכי ומזכיר 
בי"ד רבני חב"ד; הרב דניאל כלב, משפיע בישיבת תורת אמת )קטנה( ירושלים; הרב יעקב דוב כץ, ראש ישיבת תות"ל כפר 
חב"ד; הרב שמואל כץ, שליח כ"ק אדמו"ר בשיקאגו; הרב יהודה לייב כהן, ראש ישיבת "מעיינות" לדוברי ספרדית ירושלים; 
הרב ברוך כהנא, משפיע בישיבת תות"ל קרית גת; הרב מאיר לבנוני, משפיע בישיבת "אור תמימים" כפר חב"ד; הרב יוסף 
לוין, משגיח ומשפיע בישיבת תות"ל רחובות; הרב אליהו לנדא, מראשי ישיבת תות"ל כפר חב"ד; הרב מנחם לרר, חבר הנהלת 
ישיבת תות"ל המרכזית; הרב יעקב מויאל, משפיע בישיבת תות"ל )קטנה( קרית גת; הרב יחזקאל סופר, משפיע קהילת חב"ד 
ברמות ירושלים; הרב שי סוקניק, משפיע בישיבת "אור שמחה" כפר חב"ד; הרב זאב סלאוין, מנהל ישיבת "אור שמחה" כפר 
חב"ד; הרב דוד פלדמן, משפיע בישיבת "אור שמחה" כפר חב"ד; הרב חיים פרוס, ראש ישיבת "אור שמחה" )קטנה( כפר 
חב"ד; הרב שלמה חיים פלדמן, ראש ישיבת תות"ל חולון; הרב שמואל פרסמן, משפיע בישיבת תות"ל )גדולה( תורת אמת; 
הרב שניאור זלמן קוביטשעק, חבר הנהלת ישיבת תות"ל חולון; הרב יעקב יוסף קופרמן, משפיע בישיבת תות"ל קרית גת; 
אליהו  יעקב זכריה קטן, משפיע ישיבת תות"ל אלעד; הרב  שמעון קוצ'ובייבסקי, משפיע ישיבת תות"ל טבריה; הרב  הרב 
קירשנבוים, משפיע בישיבת תות"ל כפר חב"ד; הרב ישראל שמעון קלמנסון, חבר 'ועד הנחות בלה"ק'; הרב מנחם מענדל 
שלמה  מנחם מרדכי קעניג, ר"מ ומשגיח בישיבת תות"ל לוד; הרב  קנלסקי, משפיע ישיבת תות"ל )קטנה( קרית גת; הרב 
קעניג, נו"נ בישיבת תות"ל כפר חב"ד; הרב אלישיב קפלון, משפיע בישיבת תות"ל )גדולה( קרית גת; הרב נחום קפלן, ר"מ 
בישיבת "צעירי השלוחים" צפת; הרב יהושע אשר רבינוביץ, ר"מ משפיע בישיבת תות"ל )קטנה( קרית גת; הרב מנחם מענדל 
רוט, משפיע בישיבת תות"ל ביתר; הרב שניאור זלמן רייניץ, משלוחי כ"ק אדמו"ר ברוסיה; הרב יעקב שוויכה, ר"מ בישיבת 
תות"ל כפר חב"ד, הרב עזרא בנימין שוחט, ראש ישיבת "אור אלחנן – חב"ד" בלוס אנג'לס; הרב כתריאל שם טוב, מנהל ישיבת 

"מעיינות" ירושלים.

ועד תלמידי התמימים העולמי
תחת הנהלת ישיבת תות"ל המרכזית - 770

שבת הכנה ליום ההילולא ג' תמוז
במסגרת אגודת חסידי חב"ד העולמית

 לראשי הישיבות, המשפיעים, הרבנים והשלוחים,
שנטלו חלק באירועי השבת  )רשימה חלקית לפי סדר הא"ב(:


